

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Millinge Invest ApS

Lille Eng 4C
5700 Svendborg

CVR-nr. 20 14 87 80

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. april 2026

Jørgen Millinge
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Millinge Invest ApS
Lille Eng 4C
5700 Svendborg

CVR-nr.: 20148780

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 5. juni 1997

Hjemsted: Svendborg

Direktion Jørgen Millinge, direktør

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
CVR-nr.: 18587246
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSEBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning samt andre aktiviteter i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 4.957, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 621.088.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-22.715	-26.130
Finansielle indtægter		18.146	87.966
Finansielle omkostninger		<u>-1.788</u>	<u>-584</u>
Resultat før skat		-6.357	61.252
Skat af årets resultat		<u>1.400</u>	<u>-13.400</u>
Årets resultat		<u>-4.957</u>	<u>47.852</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-4.957</u>	<u>47.852</u>
		<u>-4.957</u>	<u>47.852</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		100	100
Udskudt skatteaktiv		22.700	21.300
Selskabsskat		<u>3.968</u>	<u>3.105</u>
Tilgodehavender i alt		<u>26.768</u>	<u>24.505</u>
Værdipapirer		<u>618.273</u>	<u>619.343</u>
Værdipapirer		<u>618.273</u>	<u>619.343</u>
Likvide beholdninger		<u>8.920</u>	<u>13.832</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>653.961</u>	<u>657.680</u>
Aktiver i alt		<u><u>653.961</u></u>	<u><u>657.680</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>496.088</u>	<u>501.045</u>
Egenkapital		<u>621.088</u>	<u>626.045</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>18.873</u>	<u>17.335</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.873</u>	<u>31.635</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.873</u>	<u>31.635</u>
Passiver i alt		<u>653.961</u>	<u>657.680</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Oplysning om dagsværdi	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	501.045	626.045
Årets resultat	0	-4.957	-4.957
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>496.088</u>	<u>621.088</u>

NOTER

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.069</u>	<u>73.457</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>618.273</u>	<u>619.343</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		